Fecha de Registro en la Bolsa: 13 de noviembre de 2025. 

Fecha de Cruce y Liquidación: 13 de noviembre de 2025. 

Fecha de Vencimiento: 1 de noviembre de 2035, o si dicho día es inhábil, el Día Hábil inmediato siguiente. 

Plazo de Vigencia de la Emisión: 3,640 (tres mil seiscientos cuarenta) días naturales o 130 (ciento treinta) periodos de 28 (veintiocho) días, equivalente a 

aproximadamente 10 (diez) años. 

Recursos Netos que obtendrá el 

Emisor: 

$[346,286,692.00] ([trescientos cuarenta y seis millones doscientos ochenta y seis mil seiscientos noventa y dos] Pesos 

[00]/100 M.N.).  Véase “Gastos Relacionados con la Oferta” del presente Suplemento. 

Calificación otorgada por S&P Global 

Ratings, S.A. de C.V.: 

‘mxBB+’ en escala nacional (CaVal). Lo cual significa que la deuda denota cierta debilidad en los parámetros de